РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ
КОКСУУ-ООЗЫ

АМУРДАГЫ ТУРТ JEE3E

649 481 Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Амур Тел.(388 48) 27-3-83
Espamur@mai 1. ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

«30» декабря 2021 года № 75
с. Амур

«Об утверждении перечней главных
администраторов доходов
и источников финансирования дефицита
бюджета МО «Амурского сельского
поселения»

В соответствии со статьей 160.1,п 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Утвердить прилагаемые:
1. Перечень главных администраторов, доходов бюджета МО «Амурского сельского

поселения» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению 1
к настоящему распоряжению;

2. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО
«Амурского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Настоящее Распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие при
составлении и исполнении бюджета МО «Амурского сельского поселения» на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Распоряжение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на
официальном сайте сельской администрации Муниципального Образования Амурского
сельского поселения.

Г лава МО «Амурское сельское поселение» В.М. Долгих

Приложение !
к Распоряжению №75 от 30.12.2021 г.

Перечень главных администраторов доходов местного бюджета

Код главы | Код доходов | Наименование доходов
Сельская администрация Амурского сельского поселения

801 1 08 04020 01 1000 110
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов
местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской
Федерации на совершение нотариальных действий

801 1 08 04020 01 4000 110
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов
местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской
Федерации на совершение нотариальных действий(прочие поступление)

801 1 11 05035 10 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления
поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных
и автономных учреждений)

801 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов поселений

801 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

801 1 14 02052 10 0000 410

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в
ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений), части реализации основных средств по указанному имуществу

801 1 14 02052 10 0000 440

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в
ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений), части реализации материальных запасов по указанному имуществу

801 1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе казенных),в части реализации основных средств по указанному
имуществу

801 1 14 02053 10 0000 440

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе казенных),в части реализации материальных запасов по указанному
имуществу

801 1 14 06025 10 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением
земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учереждений)

801 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

801 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
801 2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
801 2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских поселений

801 2 02 25299 10 0000 150
Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов

Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти
погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы"

801 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

801 2 02 35118 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты

801 2 02 40014 10 0000 150
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных
районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями

801 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

801 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

801 2 08 05000 10 0000 150

Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета)
излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм
процентов за несвоевременное осуществления такого возврата и прцентов, начисленных на излишне
взысканых сумм.

801 2 19 60010 10 0000 150
Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Приложение 2
к Распоряжению № 75 от 30.12.2021 г

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета

К о д  гл ав ы
К о д  гр у п п ы , п о д г р у п п ы , с тат ьи  и ви д а

и сто ч н и к о в
Н а и м е н о в а н и е

801
С е л ь ск а я  а д м и н и с т р а ц и я  А м у р с к о го  сел ьск о го
п о сел ен и я  У с ть -К о к с и н с к и й  р а й о н  РА

801 01 05  0 0  0 0  00  0 0 0 0  00 0
И зм ен ен и е  о стат к о в  ср е д с тв  н а  с ч етах  по сч ету
ср ед ств  б ю д ж ета

801 01 05 02  01 10 0 0 0 0  510
У в ел и ч ен и е  п р о ч и х  о стат к о в  д е н е ж н ы х  ср ед ств
б ю д ж ето в  сел ь ск и х  п о сел ен и й

801 01 05 02  01 10 0 0 0 0  610

У м ен ь ш е н и е  п р о ч и х  о стат к о в  д е н е ж н ы х  ср ед ств

б ю д ж ето в  сел ь ск и х  п о сел ен и й